
 
 

 

SLAUGOS DARBUOTOJŲ TOBULINIMOSI IR SPECIALIZACIJOS CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS  
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2009, Nr. 93-3989) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos centro supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 

2. P a v e d u  Viešųjų pirkimų poskyrio vedėjui Egidijui Jonaičiui, vadovaujantis 

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių skelbimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje 

sistemoje tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2008 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. 1S-83 (Žin., 2008, Nr. 103-3962), ne 

vėliau kaip per 3 darbo dienas Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos centro 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje 

sistemoje ir Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos centro tinklapyje. 

3. L a i k a u  netekusiu galios Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos centro 

generalinio direktoriaus 2010 m. spalio 7 d. įsakymą Nr. I-50 „Dėl Slaugos darbuotojų tobulinimosi 

ir specializacijos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

4. N u s t a t a u , kad iki šio įsakymo įsigaliojimo pradėti viešieji pirkimai vykdomi pagal 

Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles, 

patvirtintas Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir specializacijos centro generalinio direktoriaus 2010 

m. spalio 7 d. įsakymu Nr. I-50. 

5. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

 

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas, 

laikinai einantis generalinio direktoriaus pareigas Raimondas Natka 

Į S A K Y M A S  

DĖL SLAUGOS DARBUOTOJŲ TOBULINIMOSI IR SPECIALIZACIJOS CENTRO 
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

2014 m. liepos 2 4  d. Nr. I-73 

Vilnius 

 


